
T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 08/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Knack* Saucisse de Strasbourg

Macédoine - mayonnaise
Macédoine de légumes, Échalote, Moutarde,
Vinaigre d'alcool, Huile, Persil, Eau,
Mayonnaise, Sel fin, Mayonnaise, Sel fin

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Pastèque Pastèque

Roulé végétal blé pois Rouleau végétal Gluten, Oeufs

Sauce tomate Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau,
Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon Céleri

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 09/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brandade de poisson
Colin d'Alaska, Ail, Échalote, Persil, Crème
fraîche, Sel fin, Eau, Purée PDT flocon, Crème
fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Bouillon
de légumes, Eau, Emmental

Gluten, Lait, Poissons

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Hachis parmentier à l'égrené de pois
Bouillon de légumes, Persil, Ail, Sel fin, Purée
PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade,
Eau, Chapelure, Haché végetal, Eau,
Emmental

Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Royal crémeux Fromage à pâte molle Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 10/06/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips

Compote pomme Pomme bicolore

Compote pommes Compote

Fromage fondu Crème de fromage Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Printanière de légumes Mélange de légumes, Huile, Persil, Sel fin, Ail,
Bouillon de légumes Sulfites

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Rôti de dinde (VF) Rôti filet de dinde

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Taboulé (Semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

sauce moutarde légère Base sce Béchamel, Moutarde, Bouillon de
légumes, Colorant, Eau, Sel fin, Crème fraîche Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 11/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cheddar Cheddar Lait

Chili con carne (VBF)
Boeuf Haché, Haricot rouge, Coulis de
Tomate, Eau, Ail, Fond brun, Poivron
mélange, Oignon, Tomate, Maïs

Gluten

Chili sin carne (haricots rouges et maïs) Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de
Tomate, Tomate, Ail, Poivron mélange

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Salade de maïs et avocats - vinaigrette
Maïs, Tomate, Échalote, Sel fin, Avocat,
Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise



Plats Ingrédients Allergènes

Torta de cielo (gâteau aux amandes)
Farine de blé, Amande, Sucre semoule, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Arôme, Yaourt nature, Amande, Huile

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 12/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour Bio Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Dhal de lentilles Corail Bio
Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de
Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate,
Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Lentille
corail

Sulfites

Fraises HVE Fraise

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade de tomates Bio Tomate

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise

Tomme aux fleurs de sureau Bio Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et mozzarella Mozzarella Lait

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage


